

KOSMETYCZNE HITY 2006 ROKU

Aloes od stuleci wykorzystywany był ze względu na swoje dobroczynne właściwości dla zdrowia i urody. Dzisiaj, dzięki FLP trafia on do nas wzbogacony o inne cenne składniki w postaci najwyższej jakości kosmetyków. Zobacz, jakie produkty pielęgnacyjne najczęściej wybierali klienci w minionym roku.



1. Dezodorant Aloe Ever-Shield

Dezodorant Ever-Shield należy do najnowszej generacji kosmetyków pielęgnacyjnych naturalnego pochodzenia, nie ingerujących w równowagę biologiczną skóry. Miąższ aloesowy użyty jako dezodorant nie hamuje więc naturalnego wydzielania potu, ale za to działając na mikroflorę skóry, w sposób całkowicie naturalny zapobiega powstawaniu krępujących zapachów. Dzięki temu daje efekt długotrwałej świeżości, a oprócz tego nie powoduje podrażnień i nie plami ubrań.



2. Galaretka Aloe Vera

Jest to delikatny, przezroczysty żel, który zawiera aż 85% czystego miąższu aloesowego. Galaretka Aloe Vera ma wszechstronne zastosowanie w pielęgnacji skóry – naturalnie nawilża naskórek, przyspiesza proces gojenia i regeneracji skóry, koi podrażnienia i skraca czas trwania stanu zapalnego skóry.

Doskonale się wchłania i nie zawiera żadnych substancji oleistych. Może być używana jako zupełnie osobny produkt pielęgnacyjny, ale również jako „podkład” pod inne specyfiki, gdyż wybitnie poprawia ich wchłanianie przez skórę.



3. Aloesowa Pasta do zębów Forever Bright

Jest to niezawierający fluoru, łagodny żel do codziennej higieny jamy ustnej, w którym gojące działanie miąższu aloesowego zostało wzmocnione dodatkiem propolisu pszczelego.

Forever Bright niezwykle efektywnie i dokładnie czyści powierzchnię zębów, a dzięki naturalnym właściwościom bakteriostatycznym zapobiega osadzeniu się płytki nazębnej. Pasta ta działa dobroczynnie także na dziąsła, wzmacniając je i chroniąc.



4. Aloesowa Emulsja Rozgrzewająca

Użycie tej emulsji wespół z delikatnym masażem dostarcza obolałym tkankom miłego, kojącego ciepła, co pomaga łatwiej znieść ból zarówno tak zwanych „korzonków”, jak i naciągniętych mięśni czy dotkniętych artretyzmem stawów.

Wchodzący w skład Emulsji salicylan metylowy – bliski krewny dobrze nam znanej aspiryny – działa lekko przeciwzapalnie, zwłaszcza że skojarzono go z naturalnymi właściwościami miąższu aloesowego i olejku z eukaliptusa. Dzięki takiemu składowi sięgamy chętnie po Aloesową Emulsję Rozgrzewającą także przy pierwszych objawach grypy oraz przeziębienia, a bardziej zapobiegliwi rozmasowują z jej pomocą przemarznięte stopy, nie czekając na pierwsze kichnięcie.



5. Forever Aloe MSM Gel

Aloe MSM Gel dostarcza organizmowi biologicznie niezbędnych związków siarki. Przeznaczony jest dla osób, które pragną zapewnić sobie na co dzień odpowiednie ilości biosiarki, aby zachować w zdrowiu i sprawności stawy i kręgosłup, mieć piękną, zdrową skórę, włosy i paznokcie.

Aloe MSM Gel przysłuży się także wszystkim aktywnym ruchowo – niezależnie od tego, czy uprawiają sport po amatorsku czy też zawodowo.



6. Aloe First

Dzięki skojarzonemu działaniu miąższu aloesowego z jedenastoma ziołami leczniczymi, alantoiną i propolisem Aloe First bywa chętnie używany do pielęgnacji cery, skóry całego ciała, włosów, jak również jako preparat „pierwszej pomocy”. Zawsze pod ręką, zawsze niezawodny, gotów do działania – niezależnie od tego, czy będzie to drobne oparzenie w kuchni, zacięcie się przy goleniu czy też jakaś drobna dziecięca kontuzja przyniesiona wśród też z podwórka. Warto go zabrać na wakacje, gdyż jego łagodzące działanie przyda się na pewno po zbyt słonecznym dniu albo kiedy pokłują nas komary.



7. Aloe Lips

Zawarty w tym aloesowym balsamie do ust miąższ aloesowy, olejek jojoba, w połączeniu z alantoiną i naturalnym woskiem pszczelim kują i nawilżają spierzchnięte usta, chroniąc je także przed wysuszającym działaniem słońca, wiatru lub mrozu. Aloe Lips przynosi także ulgę w przypadku ukąszeń owadów, a dzięki swojemu poręcznemu rozmiarowi bez trudu zmieści się zawsze w każdej kieszeni i torebce.



8. Krem Aloesowo-Propolisowy

Jest to niezwykle produkt do pielęgnacji skóry, w którym oprócz znakomitej spółki aloesu z propolisem znajdują się wyciągi z żywokostu i rumianku oraz witamina A i E. Wszystkie te składniki razem przynoszą skórze efekt niezwykle skutecznej regeneracji oraz długotrwałego nawilżenia. Krem Aloesowo-Propolisowy pomaga skórze zachować młodość, usprawniając jej regenerację.



9. Aloesowe Mydło w Płynie

To mydło, które przynosi skórze nieocenione wręcz korzyści, gdyż dzięki właściwościom miąższu Aloe Vera nie narusza jej naturalnego wodno-tłuszczowego płaszcza ochronnego. Ma nieco kwaśny, przyjazny dla skóry odczyn pH, co powoduje wygładzenie powierzchni naskórka. Działa lekko grzybobójczo i bakteriostatycznie – jest więc nie tylko pomocne przy wielu rodzajach bakteryjnych kłopotów ze skórą, ale również doskonale nadaje się do higieny intymnej.



10. Gentleman's Pride

Czysty miąższ aloesowy, który jest głównym składnikiem tej emulsji po goleniu dezynfekuje ewentualne uszkodzenia naskórka i łagodzi podrażnienia, nie przesuszając jednocześnie skóry. Jego składniki działają bakteriostatycznie, jednocześnie nawilżając i odżywiając skórę. Emulsja Gentleman's Pride działa też łagodząco i ochronnie, utrzymując przez długi czas właściwy odczyn pH skóry.